sera donnée à des formation ayant un impact sur l’égalité en favorisant la pleine participation et 
l’inclusion des femmes.  

2. MONTANT DE L’ENVELOPPE FINANCIERE MISE A DISPOSITION PAR 
L'ADMINISTRATION CONTRACTANTE  

Le montant indicatif global mis à disposition au titre du présent appel à projet s'élève à quarante 
cinq mille euros (45 000 EUR). L'administration contractante se réserve la possibilité de ne 
pas attribuer tous les fonds disponibles.  

Montant des subventions 

Toute subvention demandée dans le cadre du présent appel à propositions ne doit pas excéder 
5 000 EUR.